

Link do produktu: <https://marketeuro.pl/adidas-pro-invisible-antyperspirant-spray-150-ml-p-26571.html>

## Adidas Pro Invisible Antyperspirant Spray 150 ml

Cena	<b>13,01 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>
Numer katalogowy	<b>es_8048-uniw</b>
Kod EAN	<b>3616301293224</b>

### Opis produktu

Adidas Pro Invisible to antyperspirant stworzony z myślą o osobach aktywnych, zapewniający niezawodną ochronę przez 48 godzin. Specjalna formuła zapobiega powstawaniu przykrych zapachów potu, dzięki czemu możesz skupić się na swoich celach z pełną koncentracją. Dodatkowo antyperspirant został wyposażony w system ochrony ubrań, który zapobiega powstawaniu białych śladów na ciemnych ubraniach oraz żółtych plam na jasnych tkaninach. Dzięki niwelowaniu 99,9% bakterii odpowiedzialnych za powstawanie nieprzyjemnego zapachu, produkt ten zapewnia długotrwałe uczucie świeżości i komfortu przez cały dzień. Odkryj skuteczną ochronę antyperspirantu Adidas Pro Invisible i ciesz się aktywnym trybem życia bez obaw o przykre zapachy czy plamy na ubraniach.

Zapewnij sobie długotrwałą ochronę i świeżość. Wypróbuj Adidas Pro Invisible już dziś!

### Pojemność: 150 ml

Składniki: 2-METHYL 5-CYCLOHEXYLPENTANOL, ALUMINUM CHLOROHYDRATE, AQUA/WATER/EAU, BENZYL SALICYLATE, BUTANE, C12-15 ALKYL BENZOATE, CITRIC ACID, CITRONELLOL, COUMARIN, DIMETHICONE, DISTEARDIMONIUM HECTORITE, GERANIOL, GLYCERIN, ISOBUTANE, LAURYL GLUCOSIDE, LIMONENE, PARFUM, POLYGLYCERYL-2 DIPOLYHYDROXYSTEARATE, PROPANE, PROPYLENE CARBONATE

Ostrzeżenia dotyczące bezpieczeństwa: NIEBEZPIECZEŃSTWO. SKRAJNIE ŁATWOPALNY AEROSOL. POJEMNIK POD CIŚNIENIEM: OGRZANIE GROZI WYBUCEM. PRZECHOWYWAĆ Z DALA OD ŹRÓDEŁ CIEPŁA, GORĄCYCH POWIERZCHNI, ŹRÓDEŁ ISKRZENIA, OTWARTEGO OGNIA I INNYCH ŹRÓDEŁ ZAPŁONU. NIE PALIĆ. NIE ROZPYLAĆ NAD OTWARTYM OGNIEM LUB INNYM ŹRÓDŁEM ZAPŁONU. NIE PRZEKŁUWAĆ ANI NIE SPALAĆ, NAWET PO ZUŻYCIU. CHRONIĆ PRZED ŚWIATŁEM SŁONECZNYM. NIE WYSTAWIAĆ NA DZIAŁANIE TEMPERATURY PRZEKRACZAJĄCEJ 50°C. CHRONIĆ PRZED DZIEĆMI. NIE ROZPYLAĆ W POBLIŻU OCZU I TWARZY. NIE UŻYWAĆ, GDY NASKÓREK JEST USZKODZONY. NIE UŻYWAĆ DO HIGIENY INTYMNEJ.

